
Stránka 1 z 5 
 

 

 

SMLOUVA 
o zajištění autobusové dopravy 

pro účastníky projektu č. 22 Chceme být spolu – umění je cesta 
v rámci programu Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 2014-2020 

 
Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 
se sídlem Blatenská 313, 341 01 Horažďovice 
zastoupena Ing. Vladimírem Gregerem 
IČ:00077631 
DIČ: není plátce DPH 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Miloslav Vichr 
se sídlem Na Vojtěšce 1117, 342 01 Sušice – Sušice II 
zastoupena Miloslavem Vichrem 
IČ:46844597 
DIČ:7407231997 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavírají Smlouvu o zajištění autobusové dopravy v souladu se zákonem č. 90/2012Sb., zákon 
o obchodních společnostech, družstvech („zákon o obchodních korporacích“). 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Tato smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
označena jako poptávkové řízení „Zajištění autobusové přepravy pro účastníky projektu č. 22 
Chceme být spolu – umění je cesta v rámci programu Cíl EÚS Česká republika – Svobodný 
stát Bavorsko 2014-2020“. 
 
Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro realizaci jednotlivých dílčích služeb po dobu 
platnosti této Smlouvy. Službami jsou považovány zajištění autobusové přepravy účastníků 
projektu č. 22 Chceme být spolu – umění je cesta v rámci programu Cíl EÚS Česká republika – 
Svobodný stát Bavorsko 2014 – 2020 na základě dílčích objednávek objednatele pro plánované 
akce uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. 
 
Předmět každé poskytnuté služby dle této Smlouvy bude specifikován v objednávce 
objednatele. 
 



Stránka 2 z 5 
 

Objednatel si vyhrazuje právo zrušit jakýkoli z výjezdů uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, 
popřípadě zajištění jednotlivé přepravy nevyžadovat. 
 
 

II. Objednávky 
 

Objednávky budou předkládány poskytovateli písemnou formou. Za písemnou formu je pro 
účely této Smlouvy považována objednávka učiněna oprávněnou osobou elektronicky na e-
mailovou adresu: vichrtour@seznam.cz . Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu 
informovat objednatele v případě změny kontaktních údajů. 
 
Objednatel se zavazuje dodat dílčí objednávku nejpozději do 14 dnů před plánovanou cestou, 

která bude obsahovat přesné místo plnění, trasu dopravy a počet přepravovaných osob. 

Poskytovatel doručí potvrzenou objednávku nejpozději 7 dní před každou cestou 

elektronicky na e-mail adresu: Englerova@sskola.horazdovice.cz .  

 

 

III. Cena 

 

Cena za jednotlivá dílčí plnění je stanovena nabídkovou cenou poskytovatele v době podání 

nabídky do výběrového řízení a není možné ji měnit.  

Cena celkem bez DPH:     143 628,- Kč 

DPH 21%:                  0,- Kč 

Celková cena za dopravu včetně DPH:     143 628,- Kč 

Ceny v nabídce jsou uváděny v českých korunách a zahrnující veškeré související náklady 

spojené s poskytnutím požadovaného plnění. 

Cena za poskytnuté služby zůstává konstantní i v případě změny hodnoty kurzu české koruny 

vůči zahraničním měnám či změny inflace. 

 

Dojde-li mezi dnem podpisu smlouvy a dnem uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby 

DPH, upraví poskytovatel základ daně a platnou sazbu DPH. 

 

 

IV. Platební podmínky, fakturace 

 

Poskytovatel předkládá daňové doklady (faktury) po každém dílčím plnění. Splatnost 

veškerých daňových dokladů (faktur) se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne převzetí 

faktury objednatelem. Ve zdůvodněných případech a na základě vzájemného projednání může 

být splatnost prodloužena dle potřeby objednatele. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla 

mailto:vichrtour@seznam.cz
mailto:Englerova@sskola.horazdovice.cz


Stránka 3 z 5 
 

fakturovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu 

poskytovatele. 

 

Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými 

právními předpisy České republiky. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

 

Poskytovatel předloží objednateli vždy dva originály daňových dokladů (faktur). 

 

 

 

V. Technické podmínky 

 

Objednatel požaduje k plnění autobusové přepravy osob tyto minimální technické požadavky: 

 bezpečnostní pásy pro každé sedadlo 

 výroba autobusů použitých k přepravě dle Smlouvy v max. stáří výroby do 12 let 

 

 

VI. Ostatní ujednání 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že nemohou provádět podstatné změny smluvních podmínek 

této Smlouvy. Případné změny Smlouvy nesmí být v neprospěch objednatele. 

 

Poskytovatel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného 

plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a 

že disponuje odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k předmětu plnění Smlouvy 

nezbytné. 

 

Zveřejnění této smlouvy včetně všech případných dodatků v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, provede Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 do 15 dnů od podpisu 

smlouvy. 

 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem Smlouvy o zajištění autobusové 

dopravy a s tímto obsahem Smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato Smlouva nebyla 

sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden 

stejnopis a objednatel 2 (dva) stejnopisy. 

 

 

 

VII. Seznam příloh 



Stránka 4 z 5 
 

 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy: 

 

Příloha č. 1 – Přehled plánovaných akcí 
 

 

 

 

V Horažďovích dne 30.8.2017          V Horažďovicích dne 30.8.2017 
 
 
 
 
…………………………………………      ………………………………………… 
Miloslav Vichr         Ing. Vladimír Greger 
          ředitel školy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 
 

 
     Příloha č. 1 – Přehled plánovaných akcí 
 
 

Plánované akce ve školním roce 2017/18 
 
5x Karl-Peter-Obermaier-Mittelschule  Bad Kötzting, Bgm. Dullinger- Str. 9, 93444 Bad Kötzting 

- Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice a zpět, čekací doba 7 hodin - 

autobus pro 20 osob 

Období akce:  09/2017 – 05/2018.             Cena celkem: 38 067,- Kč 

   

1x Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice  – Karl-Peter- Obermaier- 

Mittelschule  Bad Kötzting, Bgm. Dullinger- Str. 9, 93444 Bad Kötzting a zpět - čekací doba   7 

hodin – autobus pro 20 osob 

Období akce: 01/2018                              Cena celkem: 4 878,- Kč 

  

3x Gymnásium Zwiesel, Dr-Schott-Strasse 54, 94227 Zwiesel - Střední škola, Horažďovice, 

Blatenská 313, 341 01 Horažďovice a zpět, čekací doba 7 hodin -  autobus pro 40 osob 

Období akce: 02/2018 – 05/2018.      Cena celkem: 23 589,- Kč

    

1x Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice - Gymnásium  Zwiesel, Dr-

Schott-Strasse 54, 94227 Zwiesel a zpět, čekací doba 7 hodin - autobus pro 40 osob 

Období akce: 03/2018.                              Cena celkem: 5 280,- Kč

  

 
Plánované akce ve školním roce 2018/19 

 

5x Karl-Peter-Obermaier-Mittelschule  Bad Kötzting, Bgm. Dullinger- Str. 9, 93444 Bad Kötzting 

- Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice a zpět, čekací doba 7 hodin - 

autobus pro 20 osob 

Období akce:  09/2017 – 05/2018.             Cena celkem: 38 067,- Kč 

   

1x Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice  – Karl-Peter- Obermaier- 

Mittelschule  Bad Kötzting, Bgm. Dullinger- Str. 9, 93444 Bad Kötzting a zpět - čekací doba   7 

hodin – autobus pro 20 osob 

Období akce: 01/2018                              Cena celkem: 4 878,- Kč 

  

3x Gymnásium Zwiesel, Dr-Schott-Strasse 54, 94227 Zwiesel - Střední škola, Horažďovice, 

Blatenská 313, 341 01 Horažďovice a zpět, čekací doba 7 hodin -  autobus pro 40 osob 

Období akce: 02/2018 – 05/2018.      Cena celkem: 23 589,- Kč

    

1x Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313, 341 01 Horažďovice - Gymnásium  Zwiesel, Dr-

Schott-Strasse 54, 94227 Zwiesel a zpět, čekací doba 7 hodin - autobus pro 40 osob 

Období akce: 03/2018.                           Cena celkem: 5 280,- Kč

  


